Esgotos (DMAE), para a elaboração do relatório de julgamento do Convite para Comparação de Preços nº
06/2025, cujo objeto é a aquisição de 10 (dez) estações de trabalho portáteis (notebooks) avançadas. Foi
apresentada somente uma proposta para o item, a qual foi encaminhada pela empresa Torino Informática
(36822903), com valor unitário de R$ 9.860,00 (nove mil, oitocentos e sessenta reais), a qual já havia sido
avaliada por esta Comissão na Ata CP 06/2025 - Análise Financeira da Proposta ( 36823774), persistindo no
entanto a impossibilidade de realizar a comparação de preços, por não haver o número mínimo de 03 (três)
propostas comparáveis exigido no Regulamento de Aquisições do Banco Mundial ( 36148598).